PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS, por ordem alfabética,

referente à Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários - Edital Nº 013/2024 de 17 de abril de 2024.

Resultados Dos Recursos Interpostos - Edital Nº 013/2024

Relação dos Candidatos Por Ordem Alfabética (Nome, CPF, Componente Curricular e Pontuação)

Seq. Candidato(a) CPF Componente(s) Curricular(es) Resultado

1 Everaldo Cavalcante Calisto ***991253** História Indeferido

2 Maria Taciana Saraiva Rocha ***040773** Língua Portuguesa Indeferido

3 Megue De Lima Xavier ***814903** Matemática Indeferido

4 Sandra Maria Bezerra ***922993** História Indeferido

Caucaia, 18 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-18T12:16:41-0300